mentum. Cum superioribus annis, Sanctitatis Vostrae praedecessori fe)icissimae 
recordationis Clemente VII, pro quodam Polydoro Episcopo Oropiense et 
abbate Victoriense rnandaturn de providendo eidem ad sumrnarn quadrigenlo­
rum florenorurn in Diocesi Pergarnense impetraverirnus,atque ille iamdudum 
morte preventus nullum unquam exinde fructus perceperit. 

Nobis vere Reverendus devotusacdilectus Benedictus Malvetius Episcopus 
Salonensis, Vicarius in Pontificalibus et spiritualibus Ecclesiae Strigonensis ac 
Abbas Landstrensis praefati Polydori Avunculus ob vitae suae honestatem sin­
gularem aceruditionem, et praecipuam illius in religionem nostram observantiam, 
gratus et bene commendatus existat, ac illius Monasterium, quod in Sclavoniae 
Regno nostro situm T urcis confine est, ob vicinitatem illam sepesepius ab illis 
depraetatum, . et ab id in suis redditibus adeo sit extemcatum, ut Abbas se exin­
de cum debito fratrum numero ad divinum obsequium peragendum necessario 
comode non valeat. 

Idcirco Sanctitatem Vestram obsequiose rogamus, quatemus nostri et prae­
dictorum intuitu, mandatum humillimo eidem supplicanti ob promissa de novo 
per patriam Brixiensem, gratiose concedere dignetur . 

. Quod erga Sanctitatem Vestram omni filiali nostra observantia promereri 
studebimus, cui Nos reverenter ut decet offerimus et commendamus. 

Datum in civitate nostra Vienna die IX Mensis Octobris, Anno Domini 
MD XXXIX Regnorum nostrorum Romani IX Aliorumvero XIII . 
E.S.v. X 

Summi laudibus obsequientia filialibus (?) 
Ferdinandus. 

Concludiamo con alcune domande, alle quali speriamo che qualche stu­
dioso voglia dare congrua risposta. 

Chi era Polidoro? Quale importanza ha avuto Benedetto Malvezzi? 
Il monastero di Landstrensis, ai confini con l'impero turco, dove si tro­

vava di preciso? 
LEONELLO SANTINI 
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DOCUMENTAZIONE 

SITUAZIONE DELLE CAUSE DEI SANTI BRESCIANI 

Per motivi di studio ho avuto tra le mam 1ll questo tempo un interessante 
volume, uno di quei Repertori, che rappresentano in senso pieno un "instru­
mentum laboris)). E' stato curato dalla "Sacra Congregatio pro Causis Sancto­
rum" ed edito in Roma nel 1975 (sul finire dell' Anno Santo) coi tipi di 
Guerra e Belli . I! titolo? )) Index ac status causarum Beatificationis Servorum 
Dei et Canonizationis Beatorum)). 

Inutile aggiungere che il testo è curato in maniera meticolosa per tutti i 
dati riportati con precisa esattezza, frutto di un certosino lavoro di archivio.